

Asia: VN/19971/2020

Valtioneuvoston asetus televisio- ja radiotoiminta-asetuksen muuttamiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Tasa-arvovaltuutettu kiittää liikenne- ja viestintäministeriötä mahdollisuudesta lausua valtioneuvoston televisio- ja radiotoiminta-asetuksen muuttamista koskevasta luonnoksesta.

Tasa-arvovaltuutettu katsoo, että yhteiskunnallisesti merkittävien tapahtumien listaa tulee päivittää asetusluonnoksessa esitetyllä tavalla.

Sukupuolten tasa-arvon sekä yhdenvertaisuuden edistämisen tulisi olla keskeinen tavoite myös tarkasteltaessa urheilutapahtumien televisiointia. Tasa-arvovaltuutettu kiinnittää huomiota erityisesti siihen, että tähän asti listalla ovat olleet miesten jalkapallon MM- ja EM-lopputurnaukset sekä miesten jääkiekon MM-kilpailut.

Esityksen mukaan listaa yhteiskunnallisesti merkittävistä tapahtumista esitetäänkin täydennettäväksi vastaavilla naisten kilpailuilla. Kyseisten tapahtumien voidaan katsoa saavuttaneen yhteiskunnallisesti merkittävien tapahtumien aseman. Tasa-arvovaltuutettu pitää tätä listan täydentämistä kannatettavana ja sukupuolten tasa-arvoa edistävänä muutoksena.

Asetuksen 6 §:n 1 momentin 2-kohdassa mainitut tapahtumat olisivat jatkossa Kansainvälisen jalkapalloliiton järjestämien miesten ja naisten jalkapallon maailmanmestaruusloppukilpailujen avaus-, puolivälierä-, välierä-, ja loppuottelut sekä Suomen maajoukkueen ottelut. Momentin 3-kohdassa puolestaan mainittaisiin Euroopan jalkapalloliiton järjestämien miesten ja naisten jalkapallon Euroopan mestaruusloppukilpailujen avaus-, puolivälierä-, välierä-, ja loppuottelut sekä Suomen maajoukkueen ottelut. Lisäksi momentin 4-kohdassa mainittaisiin Kansainvälisen jääkiekkoliiton järjestämät miesten ja naisten jääkiekon maailmanmestaruuskilpailut.

Yllä mainittu täydennys huomioi katsojatottumusten muutokset. Täydennys lähettää myös selkeän viestin siitä, että sukupuolten tasa-arvo on suomalaisessa nyky-yhteiskunnassa keskeinen tavoite myös urheilutapahtumien televisio- ja radiotoiminnassa.

Lempinen Miko
Tasa-arvovaltuutettu